143www.mto-electric.dk
HT FLANGER OG MEMBRANNIPLER
13.00 FORSKRUNINGSMATERIEL
EAN-nr. Varenr. Type Huller Hulstørrelse IP Farve Pakning
6410034630000 HTB-10 Multiflange FL13 10
2x12-21
2x8-15
6x5-8mm
IP55 Hvid 100
6410034630274 HTB-10-V0 Multiflange FL13 10
2x12-21
2x8-15
6x5-8mm
IP55 Hvid 100
6410034630359 HTC-0 Blindflange FL21 0 C-hul: 216mm x 84mm IP54 Grå RAL7035 100
6410034630366 HTC-0-V0 Blindflange FL21 0 C-hul: 216mm x 84mm IP54 Hvid 100
6410034630137 HTC-16 Multiflange FL21 16 1x40 - 15x20 mm IP54 Grå RAL7035 100
6410034630144 HTC-16-V0 Multiflange FL21 16 1x40 - 15x20 IP54/IP30 Hvid 100
6410034630038 HTC-17 Multiflange FL21 17
9x18-30/10-14mm
4x10-15
4x5-10mm
IP65 Grå RAL7035 100
6410034630045 HTC-17-V0 Multiflange FL21 17
9x18-30/10-14mm
4x10-15
4x5-10mm
IP65 Hvid 100
6410034630052 HTC-25 Multiflange FL21 25
1x20-26/12-15
16x8-14/7-10
4x14-20 /5-10
4x5-7mm
IP65/IP55 Grå RAL7035 100
6410034630069 HTC-25-V0 Multiflange FL21 25
1x20-26/12-15
16x8-14/7-10
4x14-20 /5-10
4x5-7mm
IP65/IP55 Hvid 100
6410034630014 HTC-3 Multiflange FL21 3 2x24-54
1x30-59mm IP65 Grå RAL7035 100
6410034630021 HTC-3-V0 Multiflange FL21 3 2x24-54
1x30-59mm IP65 Hvid 100
6410034630151 HTC-35 Multiflange FL21 35
1x17-32mm
2x12-18mm
16x10-14mm
12x7-12mm
IP65 Grå RAL7035 100
6410034630168 HTC-35-V0 Multiflange FL21 35
1x17-32mm
2x12-18mm
16x10-14mm
12x7-12mm
IP65 Hvid 100
6410034630106 HTC-50 Multiflange FL21 50 49x7-13 mm
1x15-25mm IP65 Grå RAL7035 100
6410034630120 HTC-50-V0 Multiflange FL21 50 49x7-13 mm
1x15-25mm IP65 Hvid 100
6340034630090 HTK-26 Multiflange for
gruppetavler 26 160 mm x 58mm IP20 Hvid 100
HTKC-25 Multiflange FL21 25
1x20-26/12-15mm
16x8-14mm/7-10mm
4x14-20/5-10mm
4x5-7mm
IP65/IP55 Grå RAL7035 100
HTKC-25-V0 Multiflange FL21 25
1x20-26/12-15mm
16x8-14mm/7-10mm
4x14-20/5-10mm
4x5-7mm
IP65/IP55 Hvid 100
6410034630373 HTKC-28 Multiflange FL21 28
18x6-13 mm
6x13-28 mm
4x3-11 mm
IP65 Grå RAL7035 100
6410034630380 HTKC-28-V0 Multiflange FL21 28
18x6-13 mm
6x13-28 mm
4x3-11 mm
IP65 Hvid 100
HT flanger
145www.mto-electric.dk
EAN-nr. Varenr. Type Huller Hulstørrelse IP Farve Pakning
6410034630212 HTKC-36 Multiflange FL21 37
4x4-8mm
4x6-10mm
12x7-12mm
14x10 -14mm
2x12-18mm
1x17-32mm
IP65 Grå RAL7035 100
6410034630229 HTKC-36-V0 Multiflange FL21 37
4x4-8mm
4x6-10mm
12x7-12mm
14x10 -14mm
2x12-18mm
1x17-32mm
IP65 Hvid 100
6410034630175 HTKC-43 Multiflange FL21 43
4x4-10,5mm
38x7-12,5mm
1x14-27,5mm
IP65 Grå RAL7035 100
6410034630182 HTKC-43-V0 Multiflange FL21 43
4x4-10,5mm
38x7-12,5mm
1x14-27,5mm
IP65 Hvid 100